
 

Ordinær Generalforsamling Copenhagen Beachvolley d. 31.5.2020 

 

Dagsorden: 

1. Velkomst 
2. Valg af dirigent 
3. Valg af referent 
4. Formandens beretning 
5. Fremlæggelse af årsregnskab 2019 til godkendelse 
6. Fremlæggelse og drøftelse af drift og budget 
7. Indkomne forslag 
8. Fastsættelse af kontingent 
9. Valg til bestyrelsen 
10.  Valg af revisor 
11.  Nedsættelse af udvalg 
12.  Logo-konkurrence 
13.  Evt. 

 

Sted: via Zoom-meeting, pga. Covid-19. 45 deltagere i ZOOM, hvoraf der sidder flere 
medlemmer sammen omkring den sammen computer/ZOOM-deltager. 

Værter: Den siddende bestyrelse for 2019:  

Formand: Steen Michael Kristensen (MKR) 

Næstformand: Anneka Hastings (AH) 

Kasserer: Trine Bak Jonassen (TB) og Tina Aboude (TC) 

Menige medlemmer: Martin Kattner (MKAT) og Søren Tyndeskov (SB) 

 

Referat: 

1. Formanden (MKR) fortæller regler for afholdelse af GF online via ZOOM. Vi 
stemmer over chatten. 

 

2. Martin Kattner (MKAT) er valgt som dirigent. 

 

3. Anneka Hastings (AH) er valgt som referent. 



 

4. Formandens beretning i punktform:  
• Ansættelse af Lauren Soderberg og skift af job- titel/beskrivelse for Martin 

Olafsen fra Elitechef til Sportschef. 
• Video-delay-system i Hafnia Hallen 
• Projekt Ryparken: opførsel af terasser, klubhus mv. 
• Team Copenhagen tilskud  
• Kids beach volleyball en succes 
• Haludvidelse (Hafnia Hallen)* 
• Resultater for vores eliteenhed, internationalt** 
• Fantastisk indsats fra SU (sportsudvalget) 
• Ønske om flere midlertidige arbejds-/projektgrupper i klubben fremfor at lægge 

store opgaver i udvalgene 

*Søren (SB) forklarer planen for at bygge en ”convertible” beachhal; at udvide 
rammerne for hvad er en beachvolleyhal er. Samarbejdespartner er Hafnia Hallen, 
som siger at Beach sports er et flagskib for dem. Arkitekten som har lavet Hafnia, er 
involveret i processen. CPH Beach har forpligtet sig til at investere 1 mio. DKK i 
projektet, og det samme har Hafnia Hallen. Altså 2 mio. Fra os og vores vigtigste 
samarbejdspartner. Derudover skal vi finde 2 mio. mere fra Fonde, og derefter gå til 
kommunen og bede dem om at fordoble de 4 mio. til 8 mio. Involvering af Lokale- og 
Anlægsfonden. Det samlede projekt vil koste 12-16 mio. 

Det bliver for dyrt at leve op til FIVBs regler for nybyggeri, men HH vil gerne støtte op 
om et indendørs FIVB-event, ved inddragelse af foldboldbanen. 

Vi har en facilitator, Susan, som skal lave en workshop til opstartsplan. Der skal laves 
en sekundær bygning ved siden af Hafnia, og der laves et mobilt tag der kan forbinde 
de 2 bygninger. 

Der er ønske om at lave en promotionvideo for at vise kommunen, hvordan at 
bevægelse i sand er sund og godt for falle aldersgrupper. 

 

Spørgsmål/kommentarer fra medlemmerne: 

Vlad K spørger om at den sidste plan med 3 ekstra baner, på siden af Hafnia ikke 
længere er relevant. SB uddyber forklaringen om projektet. 

Vlad K spørger hvor meget vil det koste: SB svarer mellem 12-16 millioner. 

Vlad K spørger hvad er forskel mellem Lauren og Olafsens rolle. Martin Olafsen 
(sportschef) svarer. 

Karin Iversen tilføjer at de tidligere arbejdede med Lokale- og Anlægsfonden og det 
endte med at være meget dyrt. Søren siger at de er nødvendige at have med, da vi 
ikke kommer ret langt med at bygge en hal selv med 1 mio. 

Karin tilbyder hjælp til projektet. 



 

**Martin Olafsen fortæller lidt mere om succeser på internationalt niveau for spillere 
fra vores eliteenhed.  

 

5. TB & TC præsenterer årsregnskab 

TB Forklarer udfordringer om de udfordringer der har været med hjemmesiden, og at 
den nu fungerer rigtigt fint efter at vi er skiftet til Sporty Friends. Meget fin 
kundeservice og en engageret gruppe af folk, vi kan ringe til med det samme når vi 
skal have rettet noget til. 

Vi har skiftet bank fra Nordea til Arbejdernes Landsbank og vi har ansat en 
professionel bogfører, Jeanne Gammelgaard fra Hafnia Hallen, hvilket betyder vi har 
så meget bedre styr på økonomien. 

Der forklares hvorfor vi har mistet penge under drifttilskudsposten: deadline var 
misset, så derfor er der lavet en aftale om at sikre at kassereren i bestyrelsen ikke 
står alene med denne opgave. I stedet for at det bliver den nye kasserers opgave, vil 
det fremadrettet være den afgående kasserers gave at aflevere ansøgning om 
driftstilskud, inden vedkommende evt. forlader bestyrelsen/ifm. Den årlige GF. 

Olafsen spørger om bestyrelsen tænker at Odendo giver værdi. MKR siger, vi får 5000 
kr. fra Odendo hver år. 

Vlad K spørger hvorfor IT udvalget der blev oprettet ikke blev involveret ved valg af 
Sporty Friends. TB forklarer valg af Sporty Friends, og bakkes op af bestyrelsen. Vlad 
spørger også om URS/kravsspecifikations-listen der blev lavet tidligere er brugt ift. 
den nye hjemmeside. TB svarer at vi ikke har brugt den til Sporty Friends, da de 
allerede havde de ønskede funktioner. Samtalen bliver sat på pause fordi det tager 
fokus fra årsregnskabet. 

I udgifter, ligger der nogle posteringer fra 2018, fordi der ikke har været bogført 
korrekt tidligere. 

Martin Olafsen tilføjer ”Som supplement til GF kan nævnes at elitens regnskab i 
perioden 1/5 2019 - 1/5 2020 har anslået 306.725,-” 

 
Vi ender med et negativt resultat, pga. udgifter fra 2018, køb af spærrenet, og tab ifm
 betaling af tidligere web developer på hjemmesiden måtte kassere.  
 
Der er ingen indvendinger mod regnskabet for 2019, hvormed det er godkendt. 

 

6. Budget for 2020 blev gennemgået og blev godkendt uden indvendinger. 

 

7. Indkomne forslag 



-Martins Forslag om kontingentstigning for deltagelse i træninger: 

Bestyrelsen indstiller at der stemmes nej til dette forslag 

Kommentarer a medlemmerne: Arthur siger han vil være ked af det hvis kontingentet 
skulle stige, når han får kun 1 træning per uge 

Jakob Stormly er enig med BE’s indstilling 

Jakob Buch, bakker op om BE’s indstilling: vi skal bakke op om klubben - ikke kun 
hvis vi får en plads på et træningshold. 

Lauren Soderberg kommenterer at vi skal kigge på hvor meget det koster at træne 
top-elite pr træner/banebooking kontra bredde. Det skal kigges på af bestyrelsen. 

Rasmus spørger om vi har nogen på venteliste, dvs. nye medlemmer som betaler 
kontingent, men ikke kanfå plads på et træningshold. SU (sportsudalget) siger at der 
nu kun er 15 på venteliste. 

Der stemmes i chatten. Med navn og ”ja/ nej” - Flertallet stemmer nej, hvorved 
forslaget er forkastet. 

 

Martins Olafsens andet forslag vedrørende ændring i vedtægterne: 

a) Ændring af regnskabsperiode (§12 afsnit 2). Forkastes, da flertallet stemmer nej 

b) Ændring i vedtægter af “DVBF” til “Volleyball Danmark”(§3). Vedtages, da flertallet 
stemmer ja 

c) Ændring af at kontingent fastsættes af GF til at det i stedet fastsættes af 
bestyrelsen (§6).  

BE indstiller til at GF stemmer nej.  

Forkastes, da flertallet stemmer nej 

d) Martin Olafsen ændrer forslag til at GF afholdes senest 6 måneder fra regnskabets 
afslutning (§8). Vedtages, da flertallet stemmer ja 

e) Forslag om ændring i (§12 afsnit 1). Forslaget bortfalder ifm. der er stemt nej til c) 
om ændringen i (§6). 

  

Martin Kattners forslag om kontingentstigning for de 15-18 årige. Jacob Stormly 
udfordrer at en stigning i Ungdomskontingent er lidt i mod BE’s holdning om at vi 
gerne vil støtte ungdom mere. Forslaget vedtages, da flertallet stemmer ja. 
Ændringen træder i kraft pr. 1. september 2020.  

 

 



8. Fastsættelse af kontingent  

TB forklarer det ny kontingent for børn.  

Bestyrelsen foreslår uændrede satser (ekskl. Kortgebyr) på nær ændringen ovenfor:  

Elite: 275 kr månedligt 

Ungdom 12-15: 90 kr. månedligt 

Ungdom 15-18: 140 kr. månedligt 

Senior/Bredde: 200 kr. månedligt 

Børn u/12: 100 kr årligt 

Kontingenterne fastsættes som ovenfor, da flertallet stemmer ja.   

  

9. Valg til bestyrelsen  

Steen Michael Kristensen (MKR) og Martin Kattner (MKAT) er først på valg i 2021. 

Søren Boelt Tyndeskov (SB) er på valg i 2021, men udtræder før tid. 

Tina Marie Claesson Aboude (TC) er på valg, og ønsker genvalg 

Mark Sandberg, Anneka Hastings (AH) og Trine Bak Jonassen (TB) er på valg, og 
ønsker ikke genvalg. 

  

BE indstiller Justina Karatas til valg, TC til genvalg og AH & TB som suppleanter.  

  

Christine Bang Kragelund ønsker at opstille.  

  

Generalforsamlingen bakker op om ovennævnte og bestyrelsen er derved sammensat 
således: 

Steen Michael Kristensen, på valg i 2021 

Martin Kattner, på valg i 2021 

Tina Aboude, på valg i 2022 

Justina Karatas, på valg i 2022 

Christine Bang Kragelund, på valg i 2022 

Suppleanter: 

Anneka Hastings, på valg i 2021 



Trine Bak Jonassen, på valg i 2021 

  

Bestyrelsen konstituerer sig på førstkommende bestyrelsesmøde, og indtil da fungerer 
Steen Michael Kristensen fortsat som formand, og Tina Aboude fortsat som kasserer. 

  

   10. Valg af revisor:  

Lene Hammer indstilles til genvalg som revisor og er valgt uden modkandidater.  

På valg igen i 2021. 

  

   11. Nedsættelse af udvalg  

En hurtig gennemgang/beskrivelse af de forskellige udvalg, og en opfordring fra 
bestyrelsen om at melde sig, hvis der er noget man har interesse/kompetencer 
indenfor.  

Sportsudvalgets medlemmer fortsætter, og de klarer sig fint med dem de er.  

  

   12. Logo konkurrence,   

Der blev vist 6 muligheder/indkomne forslag, som bestyrelsen vil arbejde videre med.  
Der vil blive lavet en afstemning blandt medlemmerne om endeligt logo ved senere 
lejlighed.  

  

    

13. Evt.   

Lauren Soderberg nævner at alle niveauer bør repræsenteres i bestyrelsen.  

Der blev overrakt gaver som tak for indsatsen, til de afgående 
bestyrelsesmedlemmer. 

  

  

Generalforsamlingen afsluttes hermed. 

  

  

Godkendelse af referat: 

  



København d. 31.5.2020 

  

  

  

  

Formand: Steen Michael Kristensen                 Kasserer: Tina Aboude 

  

  

  

  

Menigt medlem: Martin Kattner                       Menigt medlem: Justina Karatas 

  

  

  

  

Menigt medlem: Christine Bang Kragelund 

  

  

 

 


